LEDYTEC

FICHA TECNICA

Regleta Estanca LED 55W Philips Driver COREPLUS - CCT - 150cm

Potencia nominal

Tension Nominal
Temperatura de Luz

CRI -Indice Reproduccién Cromdatica
Angulo de Apertura (°)
Eficacia Diodo LED (Lm/W)
Eficacia luminosa (Lm/W)
Luminosidad

Certificados

Grado de IP

Rango Temperatura (°C)
Vida Estimada Diodo LED (H)
Material de Construccién
Medidas Exteriores
Proteccién impacto (IK)

Garantia afos

Potencia seleccionable: 35W/ 45W/ 55W

170-265V

Color seleccionable. CCT. 3000K-4000K-6000K

>85

150°

140 Lm/W

140 Lm/W

7.700 Lm

CE - ROHS - EMC - UL
IP65 - Exterior

-20°C ~ +55°C
50.000 H

ABS + Makrolon® 2807
1500 * 70 *70 mm
IKO8

3 anos



